ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  декабря   2018 года					                № 1603

г. Тверь

Об  утверждении состава приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации
на территории города Твери

	Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						                           А.В. Огоньков

		 Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]                                                       от «20» декабря  2018 № 1603
Состав
приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов
и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери
и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери

	Председатель комиссии:

	1
	Гаврилин Андрей Викторович
	заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Петров Пётр Сергеевич
	начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	Члены комиссии:

	3
	Арестов Дмитрий Николаевич
	начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	4
	Григорак Дмитрий Владимирович
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери

	5
	Никитина Кристина Анатольевна
	заместитель начальника департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери, главный архитектор

	6
	Прусакова Галина Федоровна
	Глава администрации Пролетарского района в городе Твери

	7
	Синягин Дмитрий Николаевич
	Глава администрации Заволжского района в городе Твери

	8
	Хоменко Людмила Григорьевна
	Глава администрации Московского района в городе Твери

	9
	Чубуков Максим Владимирович
	Глава администрации Центрального района в городе Твери

	10
	Шалимов Николай Валентинович
	главный специалист отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери				                      П.С. Петров